3

                                                                          [image: image1.png]

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 20.04.2016 № 128
п. Пелым
О проведении массового праздника Святой Пасхи на территории городского округа Пелым

В целях сохранения и развития лучших традиций культуры, развития патриотического воспитания и любви к своей малой родине, во исполнение муниципальной программы «Развитие культуры в городском округе Пелым до 2022 года», утвержденной постановлением администрации городского округа Пелым от 28.01.2016 года № 20, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в городском округе Пелым 01 мая 2016 года массовый праздник Святой Пасхи (далее – Праздник).
2. Утвердить:

1) состав организационного комитета по подготовке и проведению Праздника (прилагается);

2) программу Праздника «Веселится народ – праздник  Пасхи у ворот» (прилагается).
3. Рекомендовать начальнику отделения полиции № 9 п. Пелым А.Н. Караваеву обеспечить охрану общественного правопорядка и безопасности дорожного движения во время проведения Праздника.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т.Алиев
                                                              УТВЕРЖДЕН:
                                                              постановлением администрации
                                                              городского округа Пелым от
                                                              20.04.2016 № 128
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению
 праздника Святой Пасхи
	Пелевина Алена анатольевна
	заместитель главы администрации городского округа Пелым, председатель организационного комитете

	Миллер Александра Яковлевна
	специалист 1 категории администрации городского округа Пелым, секретарь

	Члены организационного комитета:

	Ульянова Ирина Анатольевна
	- директор муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры п. Пелым»;

	Кочурова Светлана Викторовна
	- заведующая отделом досуга МКУК «Дом культуры п. Пелым»

	Караваев Алексей Николаевич
	начальник отделения полиции № 9 п. Пелым

                                                              УТВЕРЖДЕНА:
                                                              постановлением администрации
                                                              городского округа Пелым от
                                                              20.04.2016 № 128

Программа праздника «Веселится народ – праздник Пасхи у ворот»
12.04. 2015 года

Место проведения: площади возле дома культуры (ул. Фестивальная, 12)
Время проведения: с 15.00 до 17.00 часов

	Время проведения
	Мероприятие

	15.00 – 15.20
	Концертный блок

	15.20 – 16.00
	Игровая программа «Потешный короб»

	16.00 – 16.30
	Детская эстафета «Пасха красная»

	16.30 – 17.00
	Награждение

	 15.00 – 17.00
	- выставка-конкурс декоративно-прикладного искусства «Пасха – светлое воскресенье»;

- мастер-класс «Пасхальный цыпленок»;

- торговые ряды, аттракционы